ban nhân dân thành phố Tam Kỳ cấp ngày 12/07/2012, điều chỉnh biến động 
sang tên để thừa kế cho bà Nguyễn Thị Mận. 

- Tài s¿n gắn liền với đÁt là:  
+ Nhà chính; 

+ Máy che bên hông, máy che trước; 

+ Tường rào, cổng ngõ trước;  

+ Tường rào lưới B40 2 bên hông. 

Giá khởi điểm cÿa tài s¿n đÁu giá: 4.456.186.214 đồng  
(Bằng chữ: Bốn tỷ, bốn trăm năm mươi sáu triệu, một trăm tám mươi sáu 

nghìn, hai trăm mười bốn đồng) 
(Theo Chứng thư thẩm định giá số 326/2025/83.2/QCV-CTTĐG ngày 15/05/2025 

của Công ty CP Thẩm định giá Quảng Nam)  
(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính 

khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 
Tiền đặt trước: 470.000.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi triệu đồng) /01 hồ sơ 

tham gia đấu giá.  
Tiền mua hồ sơ tham gia đÁu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/01 

bộ hồ sơ tham gia đấu giá. 
Bước giá: 30.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giÿa lần trÁ giá đầu 

tiên so với giá khởi điểm hoặc giÿa lần trÁ giá sau so với lần trÁ giá trước liền